
UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/133/16 Rady Gminy Brenna z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Dziale II pkt 6 §5 Załącznika do uchwały Nr XII/133/16 Rady Gminy Brenna z dnia 23 czerwca 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej, otrzymuje nowe 
brzmienie 

„6) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42488701-B438-4ADC-851D-4AED24EBB355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


